From:

ONIRIA

Veldstraat 85

9890 Asper-Gavere

info@oniria.be

+32 479-96 00 36

BE 0895.736.602

BE84 0015 4501 2259 - GEBABEBB

To:

Alg. Schrijnwerken BALCO
Gentsesteenweg 63

9750 Kruisem

BE 0896.826.960
http://www.schrijnwerkenbalco.be
info@schrijnwerkenbalco.be

Woning <> Straatkant

Nieuwe netaansluiting 3x400V+N 80A.

Afstanden onder voorbehoud.

Aanpassing hoofdbord en tekenen van schema's wordt verrekend na

Aantal Omschrijving

22 Aansluitkabel EXVB 4G35

65 Voedingskabel Hekken 5G4
65 KNX kabel in preflex

65 Ethernetkabel CAT6 in preflex
1 Tellerkast 25D60
1 Verliesstroomschakelaar 300mA 80A
1 Keuring

0 Uurtarief Electriciteitswerken

de werken...
100 EXVB 3G1,5

Offerte Number
Offerte Date
Valid Until

Totaal

Eenheidsprijs

€ 30,39
€5,35
€1,16
€111

€183,75
€239,90
€160,00

€28,93

€1,49

Subtotaal
BTW

Totaal

Dit zijn momentprijzen. Indien akkoord, vragen we een voorschot van 25%.

Hartelijk dank om aan ons te denken! ONIRIA | ben@oniria.be

Offerte

OF-171
5 maart 2023
6 maart 2023

€ 2.294,89

Subtotaal

€ 668,65
€ 347,75
€75,40
€72,15
€183,75
€ 239,90
€160,00
€0,00

€ 149,00

€1.896,60
€ 398,29

€ 2.294,89
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